
8.00-8.15
8.15-8.30
8.30-8.45
8.45-9.00
9.00-9.15
9.15-9.30
9.30-9.45
9.45-10.00
10.00-10.15
10.15-10.30
10.30-10.45
10.45-11.00
11.00-11.15
11.15-11.30
11.30-11.45
11.45-12.00
12.00-12.15
12.15-12.30
12.30-12.45
12.45-13.00
13.00-13.15
13.15-13.30
13.30-13.45
13.45-14.00
14.00-14.15
14.15-14.30
14.30-14.45
14.45-15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-15.45
15.45-16.00
16.00-16.15
16.15-16.30
16.30-16.45
16.45-17.00
17.00-17.15
17.15-17.30
17.30-17.45
17.45-18.00
18.00-18.15
18.15-18.30
18.30-18.45
18.45-19.00
19.00-19.15
19.15-19.30
19.30-19.45
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Budownictwo energooszczędne 
i ekologiczne

Ocena i wycena zasobów przyrodniczych

Ocena i wycena zasobów przyrodniczych

Urbanistyka

Dr inż. B. Zegardło

Dr inż. B. Zegardło

Wykład

s. 105 

s. 105 

Wykład

Ćwiczenia
Ćwiczenia

s. 15

s. 15

Dr inż. M. Ługowska 

Dr inż. M. Ługowska 

Przedmioty z dziedziny nauk
humanistycznych

Zapisy z pośrednictwem

USOSWEB

Przedmioty z dziedziny nauk
humanistycznych

Zapisy z pośrednictwem

USOSWEB

Rok akadem. 2023/2024

Rolnicza przestrzeń produkcyjna

Dr hab. inż. M. Becher
Prof. dr hab. inż. K. Zarzecka

Wykład

Wykład

Wykład

Wykład

Wykład

Wykład

W załączniku terminy zajęć i ich wymiar z przedmiotu
Rekultywaacja terenów zdegradowanych. 
Uściślenie związane jest z odbywającą się w określonych terminach 
Radę dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo.

Wybór przedmiotów fakultatywnych 1,2,3 w pierwszym 
tygodniu zajęć

Odnawialne źródła energii 1

PF 1

PF 1

PF 2

PF 2

PF 3

PF 3

Rekultywacja terenów zdegradowanych

Co 2 tygodnie
Co 2 tygodnie

Ćwiczenia

Ćwiczenia

Ćwiczenia

s. 2

s. 15

s. 101

Dr inż. M. Niewęgłowski

Wykład

Dr hab. inż. M. Becher

Dr hab. inż. M. Becher
Dr hab. inż. A. Wysokiński

Dr inż. A. Majchrowska-Safaryan

Dr T. Kacprzak

Dr T. Kacprzak

Dr hab. inż. E. Malinowska

Techniki tworzenia modeli 3D
i wizualizacja

Dr inż. M. Truba

Co 2 tygodnie

Ćwiczenia s. 105

Wykład

Rolnicza przestrzeń produkcyjna

Prof. dr hab. inż. B. Symanowicz

Dr hab. inż. B. Wiśniewska - Kadżajan

Dr hab. inż. B. Wiśniewska - Kadżajan

Ocena i wycena zasobów przyrodniczych

Ocena i wycena zasobów przyrodniczych

s. 119

s. 119

s. 119

s. 119

s. 119

s. 105 
Ćwiczenia

Dr inż. M. Ługowska 

Dr inż. M. Ługowska 

Wykład

11 tygodni

ostatnie zajęcia 1h,15min

12 tygodni

ostatnie zajęcia 30 min

Metodologia badań

Przygotowanie pracy dyplomowej

Ćwiczenia

s.101

Seminarium

s.15

Co 2 tygodnie

s. 15

Dr inż. M. Niewęgłowski

Wykład

Co 2 tygodnie

s. 15

s. 2

s. 2

Dr inż. M. Niewęgłowski

Wykład

10 tygodni

10 tygodni

10 tygodni

10 tygodni

10 tygodni

Rozkład na 6 tygodni

do 22 kwietnia do 23kwietnia do 17 kwietnia do 25 kwietnia

Odnawialne źródła energii 1

Rekultywacja terenów zdegradowanych

Ćwiczenia
s. 15

Dr hab. inż. M. Becher

Dr inż. A. Majchrowska-Safaryan

Zarządzanie przestrzenią Ćwiczenia

Dr inż. A. Majchrowska-SafaryanDr inż. A. Majchrowska-Safaryan

Dr inż. A. Majchrowska-Safaryan

Dr hab. inż. E. Malinowska
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